tohoto dodatku, cena díla se mění v rozsahu: 

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 

Cena bez DPH: 1.351.152,83 Kč 
Dodatek č. 1 (vícepráce) 164.335,33 Kč 
Cellíem bez DPH 1.515.488,16 Kč 
DPH 21 %: 318.252,51 Kč 
Cena včetně DPH: 1.833.740,67 Kč 
(cena slovy: jedenmilionosmsettřicettřitisícsedmsetčtyřicet korun 
českých šedesátsedm haléřů) 

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak. 

Ostatní ustanovení srřilouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen na 72. schůzi Rady města Rumburk dne